le due spedizioni progettate, una di provista ex integrō, l'altra di provista per confermazione d'elezione colla Clausola Supplentes.

Questa è la nostra idea, che per eseguirla non v'è d'uopo di farne parola in Concistoro per non pubblicare l'elezione seguita, bastando far notare il tutto ne' Libri della Congregazione Concistoriale colla data d'un giorno prima del Concistoro.

Si è detto, che questa è la nostra idea; ma non si è detto, che l'abbiamo eseguita, avendo, prima d'eseguirla, voluto parteciparla a Lei per sentire il suo sentimento, ed acciò ne faccia quell' uso, che prudentemente crederà potersi fare o col Capitolo, o con qualcheduno del Capitolo, ed essendo sempre in tempo d'eseguire il Progetto anche dopo il Concistoro adoprando la data accennata.

E quando si sospettasse, che si potesse perdere la memoria di quanto fosse fatto, approvato il partito, che ora si propone, ed eseguito, si darà un autentico attestato, che si dice *Ita reperitur*, di quanto sarà notato in questo proposito ne' Libri della Congregazione Concistoriale, da conservarsi colle dovute cautele nell' Archivio del Capitolo.

## LXXII.

Dilectis Filiis Praelatis Canonicis totique Capitulo  
Cathedralis Ecclesiae Wratislaviensis.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Romae 3. Martii 1748.

Dilecti Filii salutem, et Apostolicam Benedictionem. Postquam ad Nos delata fuerunt monumenta ab Archiepiscopo Niceae collecta super negotio Wratislaviensi quibus etiam accesserant concordia testimonia Carissimi in Christo Filii nostri Augusti Poloniae Regis illustris, et dilectorum filiorum nobilium virorum Maximiliani Josephi, et Caroli Theodori Principum Electorum Sacri Romani Imperii, coegimus Congre-

gationem decem et octo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, quibus rem totam aperuimus; exquisitoque eorum consilio, sexdecim ex ipsis (duo etenim vocati ob aegritudinem non interfuerunt) absque ulla haesitatione fuerunt in sensu, quod Episcopatus Wratislaviensis conferretur Philippo Gotardo Sacerdoti Vestrae Metropolitanae Canonico de Schaffgotsch, quod hesterna die juxta morem a Nobis in Consistorio praestitum est. Rem totam vobis Dilecti Filii aperuimus, ut aperte dignoscatis quanto vos amore prosequimur, et quo studio quieti vestrae favemus. Nec etiam vobis tractu temporis erit ignotum quidquid a Nobis factum est, et fiet, ut adeo illustris Capitali, et venerabilis Cathedralis jura sarta tecta permaneant. Ad Electum Philippum Gotardum litteras damus, eum vehementer hortantes, ne spes nostras fallat, ut vos omnes diligat, liberalitati suae fraena imponat, cum inter praecipuas quas subire debet curas, ea sit capitalia Episcopatus conservandi, et quidquid ex fructibus superest, detrac-tis pro sui decorosa Substentatione necessariis, erogandi in eleemosynas, et opera pia. Precibus nostris conjungite preces vestras ad Deum optimum maximum, ut quidquid a nobis bono fine hac in re gestum est, benedicere dignetur, et Nos plenis ulnis vos amplectentes, vobis omnibus Apostolicam Benedictionem peramanter impartimur. Datum Romae apud S. Mariam Majorem die 5. Martii 1748. Pontificatus Nostri Anno Octavo.